Şedinţa ordinară a co- |
mitatului administrativ şi a subconrsiunilor
se va ţină astăzi, 8 August, la orele 3 după
amiazi, în sala mică de şed nţe a casei co-
mitatense în Slbiiu.

«
Avis. Anunţările pentru încuartirare

la „adunarea pentru fond de teatru“, ce se
va ţină la 15/28 şi 16/29 Aug st 1904 în
Brad, sunt a se adresa la membrii comisiunei
de incuartirare Stefan Albu, ori loan German
în Brad, păDă la 9/22 August 1904 inclusive.
Brad, 6 August n. 1904. Comitetul aranjator.

«
Moştenitoriul nostru de tron la

Sinaia. E iapt împlinit, că moştenitoriul
nostru de tron, Archiducele Francisc Ferdi
nand, va merge în tămna anului acestuia
la Sinaia, pentru a participa la o mare vânâ-
tăre, aranjată de principele Ferdinand, mo
ştenitoriul de tron al României.

Ofertele netimbrate cum şl cele
întrate după termin nu se vor lua în cousi-
derare.

Tot în acest termin se pot înainta oferte
în scris şi pentru resturile de mâncare ne-
folosibile rămase de la mese şi culiuă.

S ib i iu , 1/14 August 1904.
I. Uociotă

e c o n o m s e m .

Nr. 418 1904. [190] 3—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea posturilor de în v ă ţă
tori în comunele mai jos numite, din proto
presbiteratul Zarand, prin acăsta se es rie
concurs cu termin de 30 zile de la prima pu
blicare în „Telegraful Român".

1.